Benedittus Deys (ut [upra pum. precedsnts pag.262 ), cai etiim hanc Noftram i

Encyclicam Litteram ac Vos, Venerabiles Fratres, directam adjungere opportu-

num judicavimus . el o A it (5
§. 7. In hac igitur Conftitutione ftatuuntur opera injuncta , qua unuflquifque pro i&‘:}?a“:;‘;o |

Induigentix conlecutione exequl dfbt’.";; preefinitur tempus ) intra quod bujulmodi tiseantar. ! )

opera {unt adimplenda ; enunciantur Facultates , quz Confellariis tribuuntur, ad i

hoc ut Fideles peccata fua in facramentali Confeflione ipfisaperientes, acénfuris, A

& ab omnibus peccatis & exceflibus, quantamvis gravibus & enormibus , etiam

Locorum Ordinariis, aut Sedi Apoftolice relervatis, in foro confcientiz abfolvere

poffint . Ordinariorum arbitrio & prudeatiz permittitar, properfonis fuarom Dice-

cefum, quz ab exequendis injunctis operibus impedite fuerint, & ex alils jultis ]

caufis, opportunas eorum commutationes aut reductiones concedere. 4
§. 8. Denique id nobis cura fuit, ut dum eamdem Jubilzi gratiam, qua Chri. Z'gmedo It} 4

ftifidelibus in Utbe prafentibus praterito Anno concefla fuerat, proaliquibus ineun dentibus

tis Anni menfibus, qui in Bulla indicantur , ad univerfum Catholicum Orbem ex Convitu. j

tendimus, maximam lervaremus f{imilitudinem , quantum rerum natura ferebat, tam [E:‘?:i?;fﬁm F.

in operum injunélorum pralcriptione, quam in ‘conceflione Facultatum , quibus quzfiones

Confeffarii uti poterunt ; ita ut illa quidem, quee di®a fuerunt in preefaca Epifto- forfan excis .

la Encyclica, qua incipit: dpoffolica Conflitutio, de facramentalis Confeffionis & *"*° |

Commanicnis neceflitate, deque dilpofitionibug, quee ad ea Sacramenta, digne ac !

frutuofle percipienda afferri debenty item ea, quz leguncur in Bulla incipiente :

Conwocatis , & in alia Epiftola, cujus initium et: Fra le fatiche, circa modum

vifitandi Ecclefias, & circa preces in hujulmodi vifitationibus Deo offerendas pro

Jubilzi tunc Romze indi¢ti acquilitione, eadem omnia in prazlenti ejuldem Jubilzi

extenfione locum habere cenfenda fint . Cum vero Facultates, que Peeaitentiariis

pro Anno San&o Romz deputatis indulgeri folent, nunquam generalicer concedi

con{ueverint , etiam Jubilzi tempore, Confeffariis extra Urbem coxflicutis, in hac ‘

{ane Conftitutione, quae incipit: Benedidius Deys, Confellariis excra Urbem con-

cellz {unt ampliores illee Facultates, quas propofici finis rario expetere vifa eft,

& Apoltolice Sedis confuetudo tulit. lIa quarum tamen intelligentia &ufu, fi quod -

ullibi dubium oriri contingat, conluli poterunc emdem Litteree Noltre: Convoca-

tis, alizque Iralicz: Fra le fatiche: in quibus omnia ad hujufmodi dubiorum

folutionem facientia reperientur, Licet enim in hac Bulla: Benedifus Deus , non

omaia repetita fint, quantum ad Facultates pertinet, quacumque in duabus pre-

di@tis Litteris continentur; nihil tamen in hac noviflima Conftitutione continetur,

de quo in eildem Litteris fermo habitus non fuerit. : :
§. 9. Porro in pluries memorata Gonftitutione Convocatis , data fuerat Peeni- ?‘-C.‘?“ﬁ"f‘

tentiariis per Ecclefias Urbis conftitucis Fadultas ablolvendi etiam Regulares ex piiol o

iis Ordinibus , in quibus viget prohibicio , ‘ne aliis , quam proprii Ordinis Sacer bilei cli-

dotibus approbatis, peccata (ua confiteantir. In alia autem Counlticutione: Pqter 8endo.

na charitas , per quam indultum fuic Monfalibus , Oblacis , Tertiariis , Anachoa

retis , aliifque impedicis , ut Jubilzum , iplo etiam Apno San&o , extra Urbem

conlequi poffent ; praedictis Mosnialibus , earumque Novitiis facultatem conceflimus |

eligendi fibi ad Sacramentalem CGonfeffionem pro dii jubilzel conlecutione pera-

gendam , Presbyteros Confellarios quofcumque , five Swculares , five Regulares ,

fed tamen a Locorgm Ordinariis ad audiendas Monialium Confeffiones approbatos ;

reliquis autem Oblicis, Tertiariis, alilfque Mulieribus in Monatteriis, feu in Re-

ligiofis & Piis Domibus vitam degentibus, necnon Carceratis, czterifque impedi- {

tis perlonis , tam Laicis , quam Beclefalticis , Seecularibus , aut quorumcumque

Ordipum Regularibus , etiam fpecifica mentione & expreflione dignis , indulli- gl

mus , ut ad enmdem effe@um (ibi eligere pofient quemcumque Confefarium Szcu-

larem , aut cujusliber etiam diver(i Ordinis Regulirem, qui tamen approbatus el-

fer ad audiendas perfonarum fzcularium Confefliones ab Ordinariis, in quorum Ci-

e

o A

witatibus , Diwcefibus , {0 Territoriis , Confeffionis hujufimodi excipiende effent

14 etiam confirmatum voluimus in hac recenti Conftitutione , per quam Jubilzum
Anni

Super 5 ubi Monialibus , earumque Novitiis facultas indulgetur
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Anni San&i ad alias Catholici Orbis partes extendimus , ut vide : =T
eligendi Confeffqs
rim quemcumque , ad excipiendas Monialium Confefioncs o ab afluali Ordinarie
loci , in quo earum Monafieria conflituta [unt, approbatum ; aliis vero Chrifti fide-
libus tam Laicis, quam Eccleflalticis Szcularibus, vel cujufcumque Ordm.-s_, ,CO“"
gregationis , & Inftituti etiam fpecialiter nominandi , Regularibus , permitticur,
ut ad fupradi®um effe@um eligere poflint quemcumque Presbyteruns Confeflarium
tam Secularem 5 quam cyinfvis etiam diverfi Ordinis 4 Infliruti Regalarem
ab adtualibus paviter Ordinariis , in quorum Civitatibus, Diacefius, & Territo-
riisy Confeffiones hujufmodi excipiende erunt , ad perfonarym [ecalariym Confef-
fiones audiendas approbatum . Deinde vero in §. Prefentes , contrariis gn.:."_;u!cggn-
que Legibus , Conftitutionibus , & Confuctudinibus derogatur, ac nominatim 1is
quibus vetitum fit, ne quorumdam Ordinum Regulares extra proprium Ordinem
facramentaliter confiteri poflint. ’